EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 032/2023 –
ESTÁGIO PARA ESTUDATES DE NÍVEL MÉDIO PARA ATUAÇÃO NO PARQUE TEIXEIRA SOARES

	VANNEI MAFISSONI, Prefeito Municipal de Marcelino Ramos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado das inscrições dos candidatos que apresentaram documentos para participar do Processo Seletivo Simplificado nº 032/2023 para preenchimento de vaga e cadastro reserva para estudantes de nível médio e atuação no Parque Teixeira Soares, como sendo:
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO
	PONTUAÇÃO

	GABRIEL ESPESSOTO
	HOMOLOGADO
	zero pontos

	PEDRO HENRIQUE FETTER BARP
	HOMOLOGADO
	zero pontos

	CAMILE VITORIA DE MELLO
	NÃO HOMOLOGADO
Motivo: não ter apresentado o solicitado no item 4.1.5 do edital -  curriculum vitæ.
	zero pontos

	VITORIA RODRIGUES DE SOUZA DA SILVA
	- NÃO HOMOLOGADO
Motivo: não ter apresentado o solicitado no item 4.1.5 do edital -  curriculum vitæ.

	zero pontos

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARCELINO RAMOS, RS, em 11 de outubro de 2023.

VANNEI MAFISSONI,
Prefeito Municipal.